
ZARZĄDZENIE Nr ytff/2008

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 11 lutego 2008 roku 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej w obrębie

geodezyjnym Gozdów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 
62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153, poz.271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 
Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; 
z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218) oraz § 1 pkt 1 Uchwały Nr XLVI/345/98 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
26 marca 1998 r. w sprawie zasad nabywania nieruchomości na własność Miasta-Gminy 
Stryków, zbywania tych nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż 3 lata zarządzam, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Stryków nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym 

Gozdów gmina Stryków, zabudowaną budynkiem strażnicy, oznaczoną jako działki 

ewidencyjne:
1) nr 227/3 o pow. 304 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 10018

2) nr 228/4 o pow. 96 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 32116

§ 2. Powołuję Komisję do przeprowadzenia rokowań z właścicielami działek 

opisanych w § 1 niniejszego zarządzenia, celem ustalenia warunków nabycia tych działek na 
rzecz Gminy Stryków, w następującym składzie:
1) Elżbieta Tokarska - przewodnicząca komisji

2) Irena Olszewska - członek komisji

3) Grażyna Popczyńska - członek komisji

4) Anna Szychowska - członek komisji

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


